
OBSAH
V TOMTO VYDÁNÍ NAJDETE NÁSLEDUJÍCÍ TÉMATA

RADY PROFESIONÁLU

Q  Vaše snímky
1 3  Výběr nejlepších fo tog ra fií 
od našich čtenářů z celého světa

V hledáčku
Přehled nejzajímavějších 

novinek, které se ob jev ily  na trhu

22 Foto projekty
Osm kreativních 

fo togra fických pro jektů na jaro

Pouliční fotografie
Deset praktických tipů, 

které z vás udělají m istra reportáže

O  O  Pouliční inspirace
v j  L J  Nechte se insp irovat 
tvo rbou  uznávaných street fo togra fů

Foto slovníček
Jaké jsou výhody44

rádiově odpalovaných blesků

A  O  Snímky pod lupou
Podrobná analýza 

inspiru jících fo tog ra fií

60 Zoner Photo Studio
Jak používat v rs tvy  

a masky v Zoner Photo Studiu

Velký rozhovor
Rudolf Baranovič představuje 

svůj působ ivý černobílý  svět

TESTY NEJŽÁDANĚJŠÍ FOTOVÝBAVY
Canon EOS M5
Systém ový fo toapa

rát řady EOS M s vestavěným 
hledáčkem

Apple
iPhone 7 Plus

Sm artphone se dvěma 
ob jektivy  a řadou fo to 
grafických režimů

Nissin iSOA
Dobře vybavený 

blesk, který můžete po
hodlně ovládat i na dálku

Sony A99 II
Už se zdálo, že Sony 

svou řadu „nepravých 
zrcadlovek" pohřbil...

Grafické editory
Otestovali jsme, 

jaks i vedou alternativy 
к Photoshopu

Tamron SP 
150-600 mm 

f5 -6 ,3  Di VC USD G2
Představujeme masivní zoomo- 
vý te le ob jek tiv  nové generace

PŘEDPLAŤTE Sl DIGITÁLNÍ 
FOTO A UŠETŘÍTE, VIZ S. 16

4 DI GI TÁLNÍ  F O T O — BŘEZEN 2017


